МКДОУ    «Детский сад «Лашын»
                                    ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]18.09.2018г.
Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества работы в 2018 году независимой оценки качества образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить План по улучшению качества работы МКДОУ «Детский сад «Лашын» по результатам проведения в 2018 году НОК образовательной деятельности.

                                    Заведующий МКДОУ « Детский сад «Лашын»:
                                                                             Сагиндикова Л.М._______